Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 09 de abril – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 1719 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág.

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 09 de abril – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 1719 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág.

AVISO DE INTENÇÃO À ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Capim Branco-MG, pessoa jurídica de direito público, CNPJ nº 18.314.617/0001-47

torna público, o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 124/2023, referente ao PREGÃO Nº

0054/2023, PROCESSO Nº 083/2023. Destinado a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços comuns de engenharia, mediante fornecimento de mão de obra e materiais

necessários, para realização de manutenção preventiva, corretiva, instalação, adaptação, recuperação e

modernização de edificações e demais instalações dos prédios públicos, próprios e locados, conforme

solicitação das Secretarias Municipais. Fornecedor: DINAMUS CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ:

27.913.041/0001-25.

Capim Branco/MG, 09 de Abril de 2023.

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 09 de abril – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 1719 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág.

P.L nº 0035/2024, Inexigibilidade nº 0010/2024.

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público o contrato n°0014/2024 com a empresa AUTO JAPAN
NORTE VEICULOS E PECAS LTDA CNPJ:04.885.839/0001-05 para Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de revisão preventiva do veículo do gabinete do Prefeito – Modelo HRV, Marca
Honda - placa SIG-1B89. Revisão de 10.000 Km rodados.

Valor do contrato: R$ 1.317,13 (hum mil e trezentos e dezessete reais e treze centavos).

Data de vigência: 09/04/2024 até 30/04/2024

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 09 de abril – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 1719 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág.

P.L nº 0036/2024, Pregão Eletrônico nº 0017/2024

Objeto: : Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Materiais e
equipamentos de Informática, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Administração e Governo,
conforme especificações constantes do Termo de Referência/ Especificação Técnica do Objeto, conforme
especificações constantes do Termo de Referência/ Especificação Técnica do Objeto..

Valor de referência: R$ 534.546,58 ( Quinhentos e trinta e quatro mil e quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta e
oito centavos)

Data de abertura : 19/04/2024 09:00:00, plataforma de licitações Licitar Digital – www.licitardigital.com.br.

MUNICIPIO DE CAPIM

BRANCO:1831461700

0147

Assinado de forma digital por

MUNICIPIO DE CAPIM

BRANCO:18314617000147

Dados: 2024.04.09 16:56:59 -03'00'

http://www.capimbranco.mg.gov.br/
http://www.licitardigital.com.br/